
 

 

РФ (РОССИЯ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
от «21» января 2019 года № 22 

пгт Яшкино 

 

 

 

О внесении  изменений в приказ  

Управления образования администрации Яшкинского муниципального 

района от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении Антикоррупционной 

политики Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района, Кодекса этики и служебного поведения 

работников Управления образования, Положения о комиссии по 

соблюдении требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов работников Управления образования, Состава 

комиссии по соблюдении требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального района» 

  

        В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Положением об Управлении образования администрации Яшкинского 

муниципального района,  

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Внести в приказ Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении 

Антикоррупционной политики Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального района, Кодекса этики и служебного поведения 

работников Управления образования, Положения о комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

работников Управления образования, Состава комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

работников Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района» (далее по тексту – приказ от 03.12.2018 № 1244/1)  

следующие изменения: 

        1.1. Изложить приложение к Антикоррупционной политике Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального района (План 



2 
 

 

мероприятий антикоррупционной направленности Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального района), утвержденной приказом 

от 03.12.2018 № 1244/1, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

        1.2. Внести в состав комиссии по соблюдении требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов работников Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального района, 

утвержденный приказом от 03.12.2018 № 1244/1 (далее по тексту – Комиссия), 

следующие изменения: 

        - исключить из состава Комиссии Олленбергер А.К и Леонтьеву Н.В.; 

        - включить в состав Комиссии следующих лиц: 

        Неустроеву Анастасию Сергеевну – ведущего специалиста по опеке и 

попечительству Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района  (в качестве члена Комиссии).               

        2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.   

 

  

 

                Начальник  

   Управления образования     

администрации Яшкинского 

   муниципального района           О.С. Фольгенова 


